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MISSION STATEMENT 

Kreaprenör® - nätverksallians 

i Medvetandeeran 
 

Föreningen Kreaprenör 

sprider kunskap om vad som 

verkligen händer med vår kultur 
genom att informera om det 
paradigmskifte vi just nu upplever.  

Västvärlden lämnar ett i huvudsak 
materiellt förhållningssätt och 

övergår till ett mera andligt. Vårt mål 
är inte att tillfredsställa läsarnas och 
medlemmarnas upplevda drifter och 

behov. Därför publicerar vi primärt 
inte sådant ”vi vet att vi redan vet”. 

Istället utmanar vi våra medlemmar 
och läsare genom att söka och skriva 
om sådant som inte står att läsa eller 

som censureras i systemmedia.  
Vi bejakar medvetna och nyfikna 

människors sökande efter ”det vi vet 
att vi inte vet”. Vårt slutmål är 
nätverksallianser med personer och 

organisationer med samma insikt. 

STÖD OSS DU OCKSÅ I VÅRT  
NU 43-ÅRIGA ARBETE i syfte 

att samla alternativa krafter till 

försvaret av vår kultur och frihet.  
Betala i så fall frivillig årsavgift 

200:-- till plusgiro 231666-9.  
TACK PÅ FÖRHAND. 

I DETTA NUMMER 

* AV MED MASKEN 

* LÖGN OCH STATISTIK 

* VACCINKULTUR INGEN LÖSNING 

* EU FRÅN HANDEL TILL POLITIK 

* VARFÖR KOMMER NI INTE?  

* LOLRedaktionen Laugh Out Loud 

   med förslag till radikal miljöpolitik 
 

AV MED MASKEN 

Det biologiska laboratoriet i Wuhan 

ägs av GlaxoSmithKline, som äger 

Pfizer, och som i sin tur tillverkar 

vaccinet mot viruset som (av 

misstag?) skapades vid Wuhan 

Biological Lab, vilket finansierades av 

Dr. Fauci, som marknadsför vaccinet. 

GlaxoSmithKline har Black Rock som 

storägare och Black Rock sköter 

ekonomin för Open Foundation Comp 

(=Soros Foundation), som förvaltar 

franska AXA. Soros äger det tyska 

företaget Winterthur, som byggde ett 

kinesiskt laboratorium i Wuhan och 

köptes av tyska Allianz, som har 

Vanguard som aktieägare, och som 

också äger Black Rock, som 

kontrollerar centralbanker och 

förvaltar ungefär en tredjedel av det 

globala investeringskapitalet och 

stora delar av västvärldens media. 
 

"Black Rock" är också storägare i 

Microsoft tillsammans med Bill Gates, 

som är aktieägare i Pfizer, som alltså 

säljer mirakelvaccinet mot influensan 

som släpptes ut från laboratoriet i 

Wuhan. Bill Gates är den störste 

sponsorn av WHO. Nu förstår vi hur 

en död fladdermus på en marknad i 

Kina infekterat PLANETEN!" 

Gott folk, det handlar inte om att 

skydda oss människor utan om 

girighet, makt och kontroll. 
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LÖGN, FÖRBANNAD LÖGN 

OCH STATISTIK 
Rubriken brukar tillskrivas Winston 

Churchill. Och visst används 
statistik för att dra ut trender. Om 

människornas längd ökar med en 
centimeter per decennium, kan man 
vetenskapligt räkna fram att nästan 

alla blir nära två meter om tvåhundra 
år. Om andelen psykiskt sjuka har 

fördubblats på ett kvartssekel så 
kommer alla svenskar att behöva 

plats på mentalsjukhus år 2069.  
   Med trender baserade på statistik 
kan dra slutsatser, till exempel att vi 

måste importera stora mängder 
potentiella psykvårdare från länder, 

som inte har så många diagnoser, 
t.ex. Somalia. Men Somalia har inte 
heller så många psykiatriker.  

Tänkte inte på det! 

På 1970-talet och däromkring var 

folk mycket upptagna av risken för 
överbefolkning i världen. SIDA hade 
en avdelning ”Befolkningsbyrån”, 

som förutsåg världens undergång 
genom överbefolkning, vilket gav 

byrån skäl att begära ökade anslag 
för att anställa fler människor som 
kunde dela ut kondomer. 
 

Alla undergångslarm har sedan andra 

världskriget uppfunnits i USA. En 
studie hette Standing Room Only. 

Tänk dig att det är så tjockt med folk 
att man knappt kan lägga sig ned. 
Översatt till dagens verklighet med 

snart tio miljarder människor. Anta 
att ge alla en generös ståplats på två 

kvadratmeter.10 miljarder människor 
får då plats på Ångermanlands yta, 
ungefär 20 000 kvadratkilometer. 
 

Paul R. Ehrlich, amerikansk biolog 
publicerade 1968 en bok, som på 
svenska fick titeln ”Befolknjngs-

explosionen”. Boken blev mycket 
uppmärksammad och blev grunden 

för Romklubben som grundades 

samma år på David Roekefellers 
egendom i Italien, och blev 

föregångare till WEF World Economic 
Forum. ”Maten i världen är på väg 
att ta slut, och planeten är döende”, 

var Ehrlichs budskap. 

Vid tiden för utgivningen växte 

jordens befolkning snabbare än 
någonsin. Kloka och begåvade 
människor drog ut trenderna och 

förutsåg världens undergång. 

Ungefär så är det nu också med 

världens undergång genom 
människornas påverkan på klimatet. 
Visst, det har blivit en grad varmare 

på några hundra år. Men för 2-300 år 
sedan var det ”den lilla istiden” och 

folk svalt och frös ihjäl. Fler dör 
faktiskt av kyla än av värme.  
 

Om forskning ska vinna trovärdighet 

bör förutsägelserna på det hela 
stämma överens med den relativt 
enkelt observerbara verkligheten. 

Under perioden 1940 till 1970 sjönk 
temperaturen på jorden och då 

visade forskarnas modeller att man 
hade större anledning att oroa sig för 
en ny istid än för global 

uppvärmning. 
 

”Det luriga är att vissa oroväckande 
trender nog är på allvar. Själv oroar 

jag mig för brottslighetens utveckling 
i Sverige och risken för islamistisk 
terror och, framför allt, för att 

Sveriges härskare inte verkar fatta 
vad som händer i landet – eller 

kanske inte bryr sig.”  
    

Det skriver Patrik Engellau i 
bloggen DET GODA SAMHÄLLET 

vars text vi haft som underlag för 
denna artikel. 
 

**************************   
 

 

                                                >>> 
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VACCINKULTUR  

INGEN LÖSNING 
 

 
Galenskaperna har pågått under hela 
2000-talet och har eskalerat, men nu 

spricker bubblan. Vi befinner oss i en 
post-pandemi och den hade våra 

barn och tonåringar klarat av om vi 
vuxna hade klarat av den, men det 
gjorde vi inte. 
 

Vi lät rädslan och skräcken styra, vi 

blev handlingsförlamade och 
överlämnade allt ansvar till vaccin- 

och läkemedelsindustrin som inte 
finns här för vår skull utan för 

pengarnas och maktens skull. 
 

Vi överlämnade oss åt visionslösa 
och handlingsförlamade politiker som 
i stället för att ingjuta mod och 

framtidstro i ett lands medborgare 
spädde på rädslan och skräcken. De 

stängde ner samhällen och införde 
restriktioner som gjorde människor i 
alla åldrar ännu sjukare, ännu mer 

ångestladdade, ännu mer uppgivna, 
ännu mer vilsna, och sedan erbjöd 

samma politiker mer vaccin och 
piller. 
 

Under senare år har vaccin-
industrin och dess mest fanatiska 

anhängare pratat om ett vaccin 
mot depression! Marknaden lär bli 

enorm efter det att vi vaccinerat alla, 
även barn och de som inte är i 

riskgrupperna eller som redan haft 

Covid-19, med de experimentellt och 
biverkningstyngt Covid-19-vaccinen. 
 

Vad blir nästa steg? Ett vaccin mot 

föräldrars dåliga samvete för att vi 
inte klarar av att ta hand om våra 
barn utan att fylla dem med ångest 

som måste dövas på konstgjord väg? 
Vaccin mot ansvar, så att vi slipper 

anstränga oss i framtiden? 
 

Vaccin mot politiker hade varit bra, 
men så länge politikerna sitter i 

vaccin- och läkemedelsindustrins knä 
lär det inte bli av. 
 

Vaccin löser inte barns och 
tonåringars vilsenhet. Det gör 

inte psykiatrin heller, så snälla – 
låt oss inte lämna över våra barn 

i psykiatrins våld efter pandemin. 
 

Psykiatrin har genom sin historia 
använt sig av djupt disharmoniska 
och aggressiva metoder för att 

behandla den avvikelse som en 
individ kan uppvisa utifrån rådande 

kulturella och medicinska normer. 
Insulinchocker, isbad, kastrering, 

ökända stormavdelningar, bältning, 
elchocker och lobotomi. Elchocker 
används än idag, på 2020-talet. 
 

Som diagnos- och behandlingsmetod 

är psykiatrin med stor sannolikhet 
långt sjukare än sina patienter. Den 

delar frikostigt ut diagnoser och 
ordinerar substanser på ett sätt som 
gör psykiatriker till legaliserade 

knarklangare, subventionerade av 
svenska staten. 
 

Det skriver Stefan Whilde - lärare 

och expert i klassisk homeopati, 
författare, föreläsare i den obundna 
nättidningen NEWSVOICE. 

************************ 

 

                                       >>> 
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JORDEN BLIR GÖNARE 

 
Ännu ett hål har slagits i myten 

om hotet från koldioxid, CO2. Den 
marginella ökning av den naturligt 
förekommande gasen koldioxid har 

den dramatiskt och positiva effekten 
att motverka uttorkning och 

ökenspridning, som orsakas av 
skogsverkning och utbredning av 

stadsmiljöer. 
 

En vetenskaplig studie publicerad 
i Science Direct, bekräftar att den 
globala ”förgröningen” skapad av 

bland annat ökade mängder av 
koldioxid, som inte bara motverkar 

“förbruning” och ökenspridning 
orsakad av att allt fler människor på 
planeten, utan också gör Jorden 

grönare. 
 

Fynden bekräftar vad den 
amerikanska rymdstyrelsen NASA 

noterade redan 2016. 
************************** 

EU FRÅN HANDELSUNION  

TILL EN POLITISK UNION 
Sveriges suveränitet har 

urholkats genom EU-medlem-
skapet. De maktöverföringar som nu 

är aktuella sker utan förankring hos 
det svenska folket, skriver den 

partipolitiskt obundna riksdags-
ledamoten Elsa Widding.  
 

Sverige gick med i EU efter en 
folkomröstning 1994 tillsammans 

med Finland och Österrike och vårt 
EFTA-medlemskap upphörde. 

Frihandelsavtalet 1972 mellan 

Sverige och EG samt EES-avtalet 
1992 rörande europeiskt ekonomiskt 

samarbetet var milstolpar på vägen 
mot ett medlemskap. Den social-
demokratiska regeringen drev frågan 

om medlemskap i EU hårt och 
målmedvetet med stöd från 

Moderater, Folkpartiet, Centerpartiet, 
Kristdemokraterna och Svenskt 
Näringsliv. 
 

Folkomröstningen hölls 
november 1994. Röstsiffrorna blev 
52,3 % JA, 46,8 % NEJ och 0,9 % 

röstade blankt. Valdeltagandet var 
83 procent. Partierna hade enats om 

att följa valresultatet. Ja-sidans 
anhängare fanns i storstäderna och 
flertalet nej-sägare inom landet i 

övrigt. Ja-sidans resurser var många 
gånger större än nej-sidans. 

Näringslivet satsade 1990 – 1994 
lågt räknat en miljard på ett EU-
medlemskap. Frustrationen från nej-

sidan över den mycket ojämna 
resursfördelningen var stor. 

Motsättningar mellan storstäder och 
landsbygd förstärktes. 
 

Deltagandet i valen till EU-
parlamentet, som har 705 

ledamöter varav 21 (2,8%) från 
Sverige, har i Sverige varit lågt med 

tanke på landets långvariga tradition 
med högt valdeltagande. Första valet 
1995: 41,6 %, 1999: 38,8 %, 2004: 

37,8 %, 2009: 45,5 %, 2014: 51,1 
% och i senaste valet till EU-

parlamentet år 2019 55,3 %. 
 

De ledamöter som företräder Sverige 
har följaktligen svag demokratisk 

förankring. Det låga valdeltagandet i 
Sverige kan bero på att väljarna 
inser att ett litet land som Sverige 

har små möjligheter att påverka 
unionen. Makten har stora länder 

som Tyskland och Frankrike.       
Svenska folkets intresse för och 
kunskap om EU är begränsat.>>>                  



Utges av Föreningen Kreaprenör® www.creapreneur.se Red: LO Landin 0708-125467 lo.landin@ebc.se  

Årsavgift i föreningen är för privatpersoner 200 kronor att betalas till plusgiro 231666-9. 

 

  
5 

 

>>> 2003 hölls folkomröstning 
om EMU (Ekonomiska Monetära 

Unionen) med Euro som valuta.  
55,9 % NEJ, 42,0 % JA och 2,0 % 
röstade blankt. Valdeltagandet var,6 

högt, 82%. 
 

Dåvarande socialdemokratiska 
regering ledd av Göran Persson 

drev tillsammans med Moderaterna, 
Folkpartiet, Kristdemokraterna och 

Svenskt Näringsliv en intensiv 
kampanj för JA-sidan. Men svenska 
folket röstade NEJ. Valresultatet 

indikerade redan efter åtta års 
medlemskap ett starkt folkligt 

motstånd mot utvecklingen inom 
EU. Göran Persson var besviken på 
motsträviga ministrar, som han 

ansåg skadade regeringen. Idag 
drygt 20 år efter omröstningen 

pläderar Liberalerna för ett införande 
av Euro. Göran Persson har också 
nyligen framfört att så bör ske. 
 

2010 genomförde den borgerliga 

regeringen grundlagsändringar i 
Sverige. Förändringarna knyter 

landet starkare till EU. Skulle Sverige 
vilja lämna EU krävs nu en 
tidskrävande grundlagsändring. 

Förändringarna beslutades utan att 
svenska folket gavs möjlighet att 

göra sin röst hörd. 
 

Sverige betalade 2021 drygt 52 
miljarder kronor i EU-avgift och 

fick tillbaka 16 miljarder i s.k. 
EU-bidrag - en nettoavgift på 36 
miljarder. Prognosen för 2021 – 

2027 är en EU- avgift på ca 45 
miljarder per år. Sverige är sedan 

inträdet i EU 1995 en av unionens 
största nettobetalare. Sammanlagt 
handlar det sedan inträdet 1995 om 

inbetalningar till EU på flera hundra 
miljarder netto. Trots detta faktum 

marknadsförs de stöd som beviljas 
projekt i Sverige som projekt 
finansierade av EU. Syftet är att ge 

sken av att Sverige får stöd från EU. 

Att påstå att Sverige som är netto-
betalare får stöd från EU är en bluff. 
 

Coronapandemin skapade kris i 

flera Euro-länder. Tyskland och 
Frankrike utarbetade därför ett 
förslag till återhämtningsfond 2021, 

som fick stöd av länder som Italien 
och Spanien. Argumenten för fonden 

var att de europeiska ekonomierna 
riskerade att rasa ihop. Fonden 

uppgår till 7 500 miljarder kronor 
varav Sverige åtagit sig att svara för 
150 miljarder. Pengarna går i 

huvudsak till medelhavsländer, som 
under lång tid misskött sina 

ekonomier och där tyska banker har 
stora intressen. Generationer av 
svenska skattebetalare tvingas 

många år framöver att finansiera 
kroniska budgetunderskott i länder 

som Grekland, Italien, Spanien m fl.  
 

Det verkliga syftet med 
krispaketet torde vara att rädda 
Eurosamarbetet. Detta trots att 

Sverige vid folkomröstningen 2003 
sade nej till Euro och varje år är en 

av de största nettobetalarna till EU. 
Våra styrande politiker visade 
återigen bristande respekt för 

folkviljan. 
 

Det EU som svenska folket med 
en knapp majoritet röstade JA till 

år 1994 framställdes som en 
mellanstatlig union med fri rörlighet 

för varor, tjänster, kapital och 
arbetskraft. Honnörsorden är att 
främja fred, demokrati, välfärd och 

jämställdhet. Men EU idag är något 
helt annat. Efter inträdet i EU 1995 

har en enorm överföring av makt 
skett från Sverige till EU. Genom 
fördragsändringar har EU successivt 

utvidgat sin kontroll på område efter 
område.  Som exempel kan nämnas 

Nicefördraget, undertecknat februari 
2001 och Lissabonfördraget 
december 2007.                     >>> 
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>>> Särskilt Lissabon-fördraget 

innebar en stark politisering av 
unionen. I båda fallen var Irland 

enda land som höll folkomröstning 
om ratificeringen. Något Sveriges 
politiker inte krävde. aldrig att 

fördragen blev föremål för  
 

EU-kommissionen blir alltmer 
militant, politiserad och ideologisk. 

Om ett land inte finner sig i 
kommissionens förslag sanktioneras 

landet utan något större motstånd 
från ministerrådet. Unionen  går mot 
centralisering och byråkrati. 
 

Globala storföretags lobbygrupper 

har stort inflytande. Antalet 
lobbyister är ca 30 000. Slöseri med 

skattpengar sker och korruptions-
skandaler duggar tätt. 
 

Sverige börjar likna en delstat till 
en Brysselstyrd union. Svenska 

folket har inte riktigt förstått att 
vi är på väg att bli en del av 

Europas Förenta Stater. 

Undertecknandet av European 
Wind Charter är exempel på hur 

Sveriges politiker ständigt accepterar 
EU-direktiv som är direkt skadliga för 
landet. Energi- och näringsminister 

Ebba Busch undertecknade  
december 2023 den europeiska vind-

energiöverenskommelsen 
European Wind Charter 
tillsammans med övriga 

medlemsländer och 300 företag 
verksamma inom vindkraftssektorn. 

Genom överenskommelsen sänder 
Sveriges regering en tydlig signal om 
att landet är en attraktiv destination 

för investeringar inom vindkraft med 
tanke på dess geografiska fördelar 

och den betydande efterfrågan på 
grön el inom industrin. I klartext 

riskerar Sverige att bli en koloni för 
utländska vindkraftsintressen. Stora 
delar av landet kan få vindkraft- 

parker som förstör landskaps- och 

livsmiljöer, men som inte löser 

energiproblematiken i Sverige. Till 
detta kommer en lång rad andra 

negativa faktorer som är förknippade 
med vindkraft.  
   Ett politiskt svek av aldrig tidigare 

skådat slag. KD gick till val 2022 
med att satsning skulle ske på stabila 

energikällor som kärnkraft. Det 
folkliga motståndet mot vindkraft i 
Sverige är stort. En folkomröstning 

om frågan hade troligen resulterat i 
ett nej till European Wind Charter. 

Men folkomröstningar är impopulära i 
maktens korridorer, inte minst sedan 
omröstningen om Euro 2003 gick 

emot makthavarna. 
 

Vad krävs för ett Swexit? Ska 
Sverige återta den suveränitet som 

gått förlorad är Swexit ofrånkomligt. 
Inget av riksdagspartierna driver 

dock frågan om ett utträde. Sverige-
demokraternas EU-motstånd har 
sloppats och partiet säger sig nu vilja 

förändra EU inifrån, vilket förefaller 
naivt för ett litet land som Sverige. 

Den s k Swexitkoalitionen driver 
frågan om ett utträde. Koalitionen 
ställer upp i EU-parlamentsvalet 

2024 och riksdagsvalet 2026 och vill 
ha samarbete med partier och 

organisationer som är för en 
folkomröstning om EU-medlemskap. 
 

Till sist räknar Elsa Widding upp 
frågor som kanske kan stärka 

opinionen för ett utträde: 

• Federal EU-skatt utöver våra 
svenska skatter 

• Minimilöner som hotar den s.k. 
svenska modellen. En modell 
som har stark förankring i 

Sverige. Läs: konflikten Metall 
V/S Tesla 

• Krav på klimatåtgärder som 
upplevs som meningslösa och 
kostsamma.                 >>> 
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• >>> Drastiska förändringar 

av EU:s jordbrukspolitik som 
försämrar Sveriges redan låga 

självförsörjningsgrad. 
• Krav på förändringar av 

skogspolitiken med förluster 

av viktiga exportinkomster. 
• Följder och kostnader för att 

ha öppna gränser och krav på 
att Sverige skall ta emot stor 
invandring. 

• Ökning av grov kriminalitet 
inom de 50-tal utanförskaps-

områden som finns idag och 
börjar vara utom kontroll för 
myndigheterna. 

En ny exportprodukt har skapats 
av kriminella invandrare som fått 
svenskt medborgarskap och sedan 

flyttar tillbaka till sitt hemland eller 
något annat land varifrån de 

organiserar narkotikahandel, mord 
och sprängningar i Sverige och i 
andra länder. Länder som drabbas av 

denna export av kriminella individer 
ser nog inte med blida ögon på 

Sverige idag.  

Det återstår att se om en 

beslutande folkomröstning kan 

komma till stånd där resultatet 

blir ett JA till utträde. Ur 

demokratisk synpunkt är det 

synnerligen motiverat och den 

enda möjligheten att återta 

landets förlorade suveränitet. Ett 

eventuellt utträde ur unionen 

kräver dock en grundlagsändring. 

**************************  

”VARFÖR KOMMER NI 

INTE NÄR VI RINGER?” 

Hasse Alfredssons välkända replik i 

monologen ”Ringaren” från 1962 

borde vara varje engagerad 

medarbetares och förtroendevalds 

mantra i Svenska kyrkan. Först när 

förkunnelsen berör och känns 

angelägen vill människor komma och 

fira gudstjänst. Att beröra i vår tid är 

den stora utmaningen för Sveriges 

ännu i särklass största 

medlemsförening Svenska kyrkan, 

där ca 45% av befolkningen är 

tillhöriga. Men själanöden växer, 

samtidigt som antalet tillhöriga 

sjunker. 
 

En debatt om bristen på teologisk 

reflektion i Svenska kyrkan 

inleddes 23 november 2023 i 

Kyrkans tidning av Ola Sigurdson, 

teolog och professor i tros- och 

livsåskådningsvetenskap vid 

Göteborgs universitet. ”Svenska 

kyrkans kulturella och religiösa 

självklarhet har i stort sett 

försvunnit. Medlemssiffror såväl 

som kyrkobesök minskar. Trots det 

lyser den kvalificerade teologiska 

reflektionen från kyrkans sida med 

sin frånvaro. Svenska kyrkan verkar 

vara mer intresserad av 

dokumenthanteringsplaner än en 

teologi om Guds rike. 

Att utöva sin kritiska roll som 

teolog genom att uppmärksamma 

bristen på reflektion har visat sig 

vara lönlöst. Personer i ledande 

ställning verkar inte ens vara med i 

matchen. För min del får det räcka. 

Efter trettio år av engagemang för 

teologi i Svenska kyrkan sätter jag 

punkt. Jag har fått nog”, skrev Ola 

Sigurdson. 
 

Som engagerad förtroendevald i 

Svenska kyrkan sedan 1997 anser 

jag att Sigurdsons artikel sätter 

fingret på Svenska kyrkans problem. 

Nämligen att fortleva med självbilden 

att ha blivit befriad från Staten, när 

statskyrkan upphörde. När i själva 

verket har kyrkan snarare      >>> 
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>>> omvandlats från att ha varit en 

kristen kulturbärande kraft i 

samhället till ett statligt verk med 

ärkebiskopen som generaldirektör.  
 

Sekulariseringen av kyrkan 

inifrån har pågått från 1860-talet, 

när ansvaret för skola, vård och 

omsorg började överföras till 

kommunerna, vilket slutfördes med 

skolreformen 1968. 
 

Hasse Alfredssons präst i ”Ringaren” 

hette pastor Jansson. Denna parodi 

tillkom, när förändringarna ovan var 

inne i slutskedet. Idag brottas 

efterkommande präster med 

teologin, men sällan lika lustfyllt. I 

Kyrkans tidning 6 februari 2024 läser 

vi att Svenska kyrkans ambitiösa 

satsning på lärande och 

undervisning, som inleddes för 10 år 

sedan, ”har gått på grund”. 

Programmet har inte nått ut i 

församlingarna. Det finns ett 

uppenbart kommunikationsglapp 

mellan kyrkans olika nivåer i det 

hierarkiskt uppbyggda verket 

eller som Kyrkans tidning skriver 

”i en alltmer toppstyrd 

koncernbildning”. Det finns idag en 

mängd pedagogiska handlingsplaner 

för åldrarna 0-18 år. Vad gäller vuxet 

lärande är dock systematiken 

betydligt vagare.   
 

Ett sätt att tänka strategiskt är 

att tala om Svenska kyrkans tre 

pedagogiska rum; det 

gemensamma rummet i att vara 

människa, läranderummet i kristen 

tro med tydlig länk till det första 

rummet och rum för fördjupning i 

kristen tro. En strategi med en 

uttalad tanke hur rummen hänger 

ihop, så att ambitionen når ut på den 

lokala församlingsnivån. 

Eskil Franck är exempel på den 

kämpande prästen, som brottats 

med utbildningsfrågorna och frågan 

”varför kommer ni inte när vi ringer”. 

Han vigdes till präst 1973, kom trea i 

ärkebiskopsvalet 1996 och avsade 

sig prästämbetet 2006, när han inte 

längre kunde stå upp för kyrkans tro. 

Han hade svårt att vara präst, när så 

många frågor saknade svar. Om 

Jesus övervann döden och ondskan 

på korset, varför ser vi då inga spår i 

en värld där ondskan är intakt efter 

2000 år? I Bibeln säger Jesus att allt 

ni ber om i mitt namn ska ni få. 

”Människor ber för fred och det 

käraste som de har. Men blir de 

bönhörda?”  
 

Franck har lämnat prästämbetet, 

men har kavr intresset för teologin. 

Det har resulterat i skriften ”Den 

kristna torns identitet” utgiven av 

Katedralakademin. I boken skriver 

han om den kristna trons 

kärnerfarenhet – uppståndelsen. Om 

inte lärjungarna upplevt att de mött 

Jesus efter döden på korset, hade 

han i bästa fall blivit en fotnot i 

historien om glömda profeter. Han 

spekulerar inte kring vad som 

egentligen skedde på 

påskdagsmorgonen. Han konstaterar 

bara att lärjungarna började 

förkunna en levande Kristus och att 

Jesu undervisning fick en ny 

innebörd i ljuset av uppståndelsen.  
 

Lyckas man inte ingjuta motsvarande 

troserfarenhet blir tron svag, menar 

Franck. När uppenbarelsen hamnar i 

skymundan sprider sig teologiska 

oklarheter och otydligheter. 

Dopprästen välkomnar barn till 

kyrkan utan att reflektera över 

Paulus ord ”att genom dopet uppstår 

Du med Kristus?”                    >>> 
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>>> Och vilken är kyrkans lära om 

nattvarden idag?  Tror prästen att 

församlingen möter den levande och 

uppståndne Kristus i brödet och 

vinet? Eller är det mer en symbolisk 

handling? Franck märker inte att 

kyrkan brottas med dessa frågor. 
 

Riter som dop och begravning är 

fortfarande starka. Men bara riter 

räcker inte. Det måste finnas ett 

trosinnehåll som verkligen berör. 

Man kan inte byta ut det tidigare 

innehållet och fokusera på mänskliga 

rättigheter och allas lika värde. 

Kyrkans engagemang för klimat och 

fred relaterar inte till den första 

kyrkan, som trodde att himlen och 

jorden skulle ersättas av en ny 

himmel och jord. Hur hänger det 

ihop? 
 

Det kan tyckas som att Eskil Franck 

gör ett generalangrepp på kyrkan. 

Men själv ser han sig som 

kulturkristen och är tacksam för 

kyrkans kulturarv. Det sista han vill 

är att kyrkan ska försvinna.  
 

Om behovet av teologisk 

reflektion i Svenska kyrkan håller 

jag som skriver denna artikel helt 

med Ola Sigurdson och Eskil 

Franck. Jag lider att se kyrkans 

förvandling till ett passivt, politiskt 

korrekt Salighetsverk. I stället för att 

förstå och lära oss hur Jesus faktiskt 

fick sina lärjungar att fortsätta att 

predika och få hela det krigiska 

Romerska riket på fall. Situationen är 

densamma idag 1700 år senare. En 

kämpande politiskt icke korrekt 

kyrka har en lika viktig uppgift nu 

som då att ingjuta tro, hopp och 

kärlek och få sjuka att bli friska. Och 

framförallt – att vara en 

trosgemenskap och inte en 

åsiktsgemenskap. 
 

Lars-Olof (LO) Landin 

Förtroendevald för 

nomineringsgruppen POSK – 

Partipolitiskt Obundna i Svenska 

kyrkan i Hägersten. 

LOLRedaktionen  

Laugh Out Loud 
 

”Sunt förnuft” är på engelska 

”common sense” = normala 

sinnen. Kreaprenör menar att all 

mänsklig utveckling drivs av vår 

ständiga strävan att förlänga och 

förstärka våra sinnen.  

   Den sinnesförvirring som just nu 

råder i västvärlden är symtom på 

livsfarlig sinnessjukdom. 
 

LÅT MILJÖPARTIET LÖSA DEN 

GLOBALA KLIMATKRISEN 

I SR:s och SVT:s dagliga klimat-

larmande saknas sedan länge 

sunt förnuft. 

   SVT:s Erika Bjerström flyger 

jorden runt för att rapportera om 

klimathot och katastrofer.  

   Johan Zachrisson Winberg 

håller ställningarna på hemmaplan 

genom att tipsa om lämpliga tider att 

dammsuga när elen är billig, om vi 

ens har någon el eller har råd att 

förbruka den. 

   SR har samma agenda, att skapa 

klimatpanik för att på så sätt bana 

väg för miljöpartiets politik.  
 

Ett larm kom från Ekot: ”Hälften av 

landets förskolor ligger på platser där 

luftföroreningarna enligt WHO:s 

riktlinjer är skadliga för barnen. 

Granskningen bygger på en ny 

modell från SMHI om luftföroreningar 

i Sverige, som man samkört med 

adressuppgifter till förskolor.   >>> 
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>>> ”Men det finns en enkel 

lösning”, skriver Birgitta Sparf i 

bloggen DET GODA SAMHÄLLET 

vars inlägg vi redigerat här. ”Skrota 

våra demokratiska val och låt 

miljöpartiet införa klimatdiktatur”. 
 

MP:s nuv. EU-parlamentariker Pär 

Holmgren, pratade redan 2009 om 

att ”snabbt avskaffa alla val” för att 

lösa miljöproblemen. I nov 2018 var 

det dags för nästa lösryckthet. Nu 

ansåg Holmgren ”att filosofen 

Torbjörn Tännsjös vision om en 

global despoti för att lösa klimat-

krisen var ett spännande sätt att 

tänka utanför boxen.” 

MP:s övergripande mål med sin 
miljö- och klimatpolitik är att 

återföra Sverige till den levnadsnivå 
vi hade på 1920-talet. 

Innan MP uppnått sina klimatmål kan 
vi hålla våra förskolebarn hemma så 
att de inte utsätts för utomhusluft. 

Alternativt utrusta dem med någon 
form av andningsmasker med 

effektiv luftrening som skyddar dem 
från att falla döda ner under 
förskolans skogsutflykt, akut 

förgiftade av den skadliga och starkt 
förorenade svenska luften. 

Liknande skyddsmasker ska 
naturligtvis även vara standard för 
vuxna som av olika anledningar får 

för sig att lämna hemmet. 

Innan all fossildriven biltrafik 

avskaffats och ersatts av eldrivna 
privata fordon och en elektrifierad 
gods- och kollektivtrafik som ska 

laddas med el som finns tillgänglig 
vid gynnsamma tillfällen, alltså när 

det blåser på vindkraftverken, får 
folk gå eller cykla till jobbet. 

MP har redan kommit långt i sitt 

arbete att ersätta gator med 
cykelvägar, åtminstone i Stockholm, 

och skulle snabbt kunna utöka det 
arbetet till att omfatta hela landet. 

Dessutom skulle MP-diktaturen på ett 

effektivt sätt leda till att folk inte har 
några jobb alls att gå till längre 

eftersom all produktion skulle 
upphöra, datorerna och mobilerna 
sluta fungera i brist på el, liksom all 

övrig teknik och alla nödvändiga 
transporter. 

Detta skulle på kort tid tvinga hela 
den svenska befolkningen att flytta 
ut från städerna till obebodda torp 

med vedspis. Samt skaffa sig ko, get 
och får. De skulle få lära både sig 

själva och barnen att mjölka, karda 
och spinna ull, fiska och plocka bär 

och svamp uti markerna. Back to 
basic. 

Jag är övertygad, skriver Birgitta 

Sparf, att miljöpartiet, om MP får 
fria händer med sin klimatdiktatur, 

kommer de att klara detta på en 
enda mandatperiod. 

Så varför inte låta miljöpartiet lösa 

den globala klimatkrisen, en gång för 

alla! 
 

INTRESSANT AVSLÖJANDE 
 

 

Aftonbladet avslöjar att det knarkas i 

Riksdagshuset. Det förklarar med ens 

varför man bråkar och fattar så 

många tokiga beslut i Riksdagen.        

                                              >>> 
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MÅNADENS CITAT 
“Vi har inte några ovänliga nationer, 

vi har ovänliga eliter i dessa 

nationer”. (Vladimir Putin)  

HUR SVÅRT KAN DET VA? 

Vad betyder bokstäverna hbtqi? 
H=homosexuell – attraheras att bli 

kär i person av samma kön. 
B=Bisexuell – vill ha sex med både 

män och kvinnor. T=transsexuell – 
person som känner sig född i kropp 

med fel kön. Q=Queer – person som 
inte vill definieras med kön enligt 
samhällets normer. I=intersex - 

person som det vid födseln är svårt 
att könsbestämma som pojke eller 

flicka. 
Och till sist toalettfrågan. Fräscha 
upp de toaletter ni redan har och byt 

ut ev. urionoar. Sätt upp en skylt 
med TOALETT kanske med tillägget 

”onödiga äga ej tillträde”.   

             

”Gå med i FSF – föreningen för sunt 

förnuft” hälsar Lars-Olof (LO) Landin 
 

Kommentera till kreaprenor@ebc.se 
 

Stöd Kreaprenörs arbete för vår 

kultur och vår frihet genom en 

frivillig årsavgift på 200 kr och/eller 

en gåva till plusgiro 231666-9. 

https://www.creapreneur.se/bli-

stodmedlem  
 

Vill Du INTE ha KreaprenörNYTT  i 

fortsättningen skicka ”nej tack ” till 

kreaprenor@ebc.se  

mailto:kreaprenor@ebc.se
https://www.creapreneur.se/bli-stodmedlem
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